
 
Dată a   
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind trecerea unui imobil situat în comuna Cetățeni Județul Argeș, din 
domeniul privat al județului Argeș în domeniul privat al comunei Cetățeni 

 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 
judeţean şi Raportul nr. 12461/09.09.2015 al Direcţiei Tehnice; 
 Având în vedere : 
� Legea nr. 37/2006 privind reorganizarea activităţii de protecţie a plantelor şi 

carantină fitosanitară; 
� H.G. nr. 841/23.10.2015 completată şi modificată prin H.G. nr. 

966/23.12.1998 privind procedurile de transmitere fără plată şi de 
valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor publice; 

� Adresele nr. 7798/10.06.2015şi 8497/30.06.2015 ale Consiliului Local 
Cetăţeni; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 şi  K5; 
� Avizul secretarului judeţului Argeş. 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
      

HOTĂRĂŞTE : 
 

ART.1 Se aprobă trecerea din domeniul privat al judeţului Argeş în 
domeniul privat al comunei Cetăţeni a imobilului  situat în comuna Cetăţeni 
format din teren în suprafaţă de 1247 mp, clădire magazie în suprafaţă de 255 
mp şi remiză în suprafaţă de 78 mp, identificat conform planului – anexa, parte 
integranta din prezenta hotărâre, in vederea reconstituirii unui drept de 
proprietate. 
 

ART.2 In termen de 30 de zile de la adoptarea prezentei hotărâri se va 
proceda la încheierea protocolului. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



ART.3. Direcţia Tehnică va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 

ART.4.  Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului – judeţul Argeş; 
� Direcţiei Tehnice; 
� Consiliului Local Cetăţeni. 

 
 
 

PREŞEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEŢ 

 
                                                  IONEL VOICA 

 
 
 
 

 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.____ 
 
 


